TRAININGSZEITEN

Montag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

—

19:15 Uhr
18:00 Uhr
18:45 Uhr
15:00 Uhr
16:00 Uhr
8:00 Uhr
9:30 Uhr
10:30 Uhr

Geratetraining
Allgemeines Training
Basis-Ausbildung
Welpenkurs
Junghundetraining
Fahrte, Mantrailing
Freies Training

Allgemeines Training

~| Sonntags und mittwochs
wdhrend des Trainingsbetriebes
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HUNDESPORTVEREIN
HUCHENFELD e.V.


mailto:info@hundesportverein-huchenfeld.de

UNSERE KURSE

Ob Familienhund, Senior oder
Sportskanone...

Das Ziel ist es, die Freude am Arbeiten

und am gemeinsamen Training zu vermitteln.

CC))OO Je nach Ausbildungsstand
kénnen Sie an folgenden

Kursen teilnehmen:

Begleithunde / Basis
» Freude am gemeinsamen
Training im Team
o Erlernen und Festigen
des Grundgehorsams

Hundeschule
» Welpen- und Junghunde
o Sozialer Kontakt
« Erlernen der Grundbegriffe
 Mit Trainingskarte

Geratetraining fur alle
o Spiel & Spals stehen hier
im Vordergrund
» Gerate-Arbeit fur Hund
und Hundefthrer

Nasenarbeit

» Mantrailing

e Flachen- und
Fahrtensuche

ALLE HUNDEBESITZER
UND VIERBEINER
SIND BEI UNS
HERZLICH
WILLKOMMEN!



